关于公布巩留县集体建设用地定级与基准地价评估成果的通知

各乡镇（片区）、相关部门单位：

根据《国土资源部办公厅关于加强公示地价体系建设和管理有关问题的通知》（国土资厅发〔2017〕27 号）、《关于部署开展 2019 年度自然资源评价评估工作的通知》（自然资办发〔2019〕36 号）和《自然资源部办公厅关于部署开展 2020 年度自然资源评价评估工作的通知》（自然资办发〔2020〕23 号）要求，我县制定的集体建设用地定级与基准地价评估成果已经自治区自然资源厅验收同意。为切实做好巩留县集体建设用地定级与基准地价评估成果公布实施工作，依法保障农牧民合法权益，现将巩留县集体建设用地定级与基准地价评估成果予以公布。
附件:巩留县集体建设用地定级级别面积与基准地价表

2023年8月21日

附件:巩留县集体建设用地定级级别面积与基准地价表

[image: image1.png]Mk 1 AEEREERAMERNN &

k3 £ — % Z 4 =%
* 200 155 140
NE)
— B /e 13.33 10.33 9.33
o/ K 155 113 130
GE
k] Ve 10.33 9.53 5,66
T/ F K 67 61 55
IRA
— G/ % .47 .07 3.67
. T/ FHK 81 74 68
— | AwmE 5.4 1.93 4.53
M&k2 A EEGRAERA MR EEAN NG &
EXE S —% —8% S8 Ait
FRERER (AR 1760146 | 1467910 | 317909.71 | 382308.26
HEHE (D) 39 55 30 124
SELRER (NHD 12330. 54 18671. 30 3955. 07 34956. 91
| REERARER (AHD 1678. 10 1924.74 248.35 385119
EHRARARIA EL W 13.57% 19.98% 6.45% 100.00%
W& 3 AEEEARERALERNAN TR
a2t | summms £hETAE SHTLAK EHORAR
EEE 2022 % 12 A 31 H
e FEWRAT, LRAAERRAE 2R S ERE LA LR
Sdrd s B . 6+ R AURR R b TS,
TRTARA w7 wE—F w7
REERE L0 1.0 L0
LR R 0% 50 & S0 E
(XY Rk RERT Rk
I RABZAREERATHEEEAR. AT ARLN [HAREERARRARE
B
sxiH 2 R A A, Wb, WL IR AT
3. ARERKRRAEE AR ABEA TR, FLRRA TR0,
A BT RE A O K AR S M R A